Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 17 февраля 2015 года                                                                                № 16-р

станица Ильинская

О проведении конкурса «А ну-ка, девушки!»
В рамках проведения блока праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому Дню 8 марта:
1. Провести 7 марта 2015 года праздник «А ну-ка, девушки!».

  1.2 Заведующей сектором по работе с молодежью О.И. Ореховой обеспечить организацию молодежной команды станицы Ильинской, а также пригласить для участия в конкурсе команды станиц Дмитриевской и Успенской (девушки 15-24 года).

  1.3 Директорам школ предоставить по 1 команде в составе 5 человек (девушки 9-11 классов).

  1.4 Художественному руководителю МКУ «Ильинский СДК»                          Л.В. Букреевой обеспечить подготовку команд.
2. Главному бухгалтеру администрации Ильинского сельского поселения А.С. Иванищевой выделить необходимые денежные средства согласно смете расходов.

3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на директора МКУ «Ильинский СДК» - А.Г.Астафьеву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Ю.М.Ревякин